令和７年２月１３日

3年生保護者の皆様

大阪市立三国中学校

校 長   山岡 伸一

第 77 回 卒業証書授与式のご案内

余寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のため、格別のご高配をたまわり、深く感謝いたしており

ます。

さて、第 77回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。お子様の 3年間

の成長の跡と希望にあふれる姿をご覧いただき、新しい門出の日をともに祝福した

いと存じます。

何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいま

すようご案内申しあげます。

保護者の方の参列は 1名のみといたします。兄弟姉妹の方は来校できません。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年３月１４日(金)  午前 10時         開式

 午前 11時 30分ごろ  閉式予定

２ 場 所  本校講堂(体育館１階)

３ その他

(1) 保護者の方は、9時 15分～9時 45分の間に式場へお入りください。

   （9時 00分に開門します。9時 15分までは、式場内に入ることはできません）

(2) 来校できる保護者の方は、各家庭 1 名のみです。

    （兄弟姉妹の方は、来校できません）

(3) 原則、徒歩での来校をお願いいたします。

 ＊ 自転車で来校された場合、学校周辺に駐輪されますと近隣住民の方の

ご迷惑となります。その際には、通用門（東側）から入り、東館裏のス

ペースに駐輪いただきますようお願いいたします。

   裏面の地図をご参照ください。

※ 駐輪場所への案内

＊ 駐輪場所へは、東側の通用門から入ってください。

＊ 駐輪場所から、式場となる講堂(体育館)へは、係の指示に従って、東館の南側

から移動してください。